[bookmark: _GoBack]様式第13号(別表第2関係)
　年　　月　　日
琴平町長　様
　　申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏　　名
※申請者による署名に代えて、
記名押印することもできます。
電話番号

補助事業完了明細書

年　　月　　日付け　　　　　第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた
年度琴平町民間住宅耐震対策支援事業について、下記のとおり明細を報告します。

記

耐震事業者
	住所（法人にあっては所在地）

	名称（法人名）

	氏名（代表者名）

	電話番号

明細書
	実績額
	円

	交付決定金額
	円

	耐震事業者への支払額
	円

様式

第

1

3

号

(

別表第

2

関係

)

年

月

日

琴平町

長

様

申請者

郵便番号

住

所

氏

名

※申請者による署名に代えて、

記名押印することもできます。

電話番号

補助事業完了明細書

年

月

日付け

第

号をもって補助金の交付決定を受けた

年度琴平町民間住宅耐震対策支援事業について、下記のとおり明細を報告し

ます。

記

耐震

事業

者

住所（法人にあっては

所在地

）

名称（法人

名

）

氏名（代表者名）

電話番号

明細書

実績額

円

交付決定金額

円

耐震事業

者への支払額

円

様式 第 1 3 号 ( 別表第 2 関係 )     年    月    日   琴平町 長   様      申請者        郵便番号   住    所   氏    名                  ※申請者による署名に代えて、   記名押印することもできます。   電話番号     補助事業完了明細書     年    月    日付け       第     号をもって補助金の交付決定を受けた   年度琴平町民間住宅耐震対策支援事業について、下記のとおり明細を報告し ます。     記     耐震 事業 者

住所（法人にあっては 所在地 ）

名称（法人 名 ）

氏名（代表者名）

電話番号

  明細書

実績額  円

交付決定金額  円

耐震事業 者への支払額  円